limitu zadłużenia GetBack S.A. na rok 2016; 

Obligacje zostały wyemitowane w Dniu Emisji przypadającym na dzień 30 czerwca 2016 r.  

Dzień Wykupu ustalono na 24 czerwca 2019 r. 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach Emisji wyemitowanych zostało 3.020 (trzy tysiące dwadzieścia) Obligacji o łącznej wartości 

nominalnej 3.020.000,00 zł (trzech milionów dwudziestu tysięcy złotych). 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. Cena emisyjna jednej

[...]

Otwarcie subskrypcji nastąpiło w dniu 10 czerwca 2016 r., zakończenie subskrypcji nastąpiło w dniu 28 

czerwca 2016 r. 

Data przydziału instrumentów dłużnych 

Przydział Obligacji został dokonany w dniu 30 czerwca 2016 r.  

Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

Subskrypcja prywatna obejmowała do 15.000 (piętnaście tysięcy) Obligacji na okaziciela serii AK 

o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każda. 

Stopy redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które 

złożono zapisy 

Redukcja nie wystąpiła. 

Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone  

W ramach przeprowadzonej subskrypcji prywatnej zostało przydzielonych 3.020 (trzy tysiące 

dwadzieścia) Obligacji na okaziciela serii AK. 

Ceny po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane) 

Obligacje były obejmowane po cenie emisyjnej równej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych za jedną 

Obligację. Cena emisyjna jednej Obligacji jest równa wartości nominalnej jednej Obligacji.